二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司首次公开发行 A 股股票完成后，总股本为 401,000,000 股，其中无限售

条件流通股 61,000,000 股，有限售条件流通股 340,000,000 股。

前述限售股形成后至今，公司未发生配股、资本公积转增股本等事项，公司

的股本数量与结构未发生变化。
1

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《地素时尚股份有限公司首次公开发行 A 股股票招股说明书》，发行前

涉及本次上市流通限售股份持有人云锋基金对所持股份的自愿锁定承诺如下：

“自公司股票在上海证券交易所上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他

人管理本股东截至公司股票上市之日已持有的公司股份，也不由公司回购该部分

股份。

如本股东违反上述承诺或法律强制性规定减持公司股份，本股东承诺将违规

减持公司股票所得（以下简称“违规减持所得”）归公司所有，并在获得收益或

知晓未履行相关承诺事项的事实之日起 5 个交易日内将违规减持所得支付给公

司指定账户。同时本股东直接或间接持有的剩余公司股份的锁定期在原股份锁定

期届满后自动延长 6 个月。

本股东持有的公司股份（不包括本股东在发行人本次发行并上市后从公开市

场中新买入的股份）的锁定期限届满后，将根据自身投资决策安排及公司股价情

况对所持公司股份做出相应减持安排；在不违背限制性条件的前提下，预计在锁

定期满后二十四个月内减持完毕全部股份，减持时将通知公司提前三个交易日予

以公告。

如本股东违反上述承诺或法律强制性规定减持公司股份的，本股东承诺违规

减持公司股票所得（以下简称“违规减持所得”）归公司所有，并在获得收益或

知晓未履行相关承诺事项的事实之日起 5 个交易日内将违规减持所得支付给公

司指定账户。同时本股东直接或间接持有的剩余公司股份的锁定期在原股份锁定

期届满后自动延长 6 个月。”

四、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 34,000,000 股。

本次限售股上市流通日期为 2019 年 6 月 24 日（鉴于 2019 年 6 月 22 日为非

交易日，上市流通日顺延至 2019 年 6 月 24 日）；

首发限售股上市流通明细清单如下表所示：

2

序号 股东名称 持有限售股数量
（单位：股）

持有限售股占公

司总股本比例
本次上市流通数量

（单位：股）
剩余限售股

数量
1 云锋基金 34,000,000 8.4788% 34,000,000 0

合计 34,000,000 8.4788% 34,000,000 0

五、股本结构变动表

单位：股
项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、境内自然人持有股份 287,909,712 0 287,909,712

2、其他 52,090,288 -34,000,000 18,090,288

有限售条件的流通股份合计 340,000,000 -34,000,000 306,000,000

无限售条件

的流通股份
A 股 61,000,000 34,000,000 95,000,000

无限售条件的流通股份合计 61,000,000 34,000,000 95,000,000

股份总额  401,000,000 0 401,000,000

六、保荐机构的结论性意见

经核查，中金公司认为，地素时尚本次限售股份上市流通符合《公司法》、

《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要

求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门

规章、有关规则和股东承诺；公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开

发行并上市时做出的承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关

的信息披露真实、准确、完整。综上，中金公司对本次限售股份的上市流通无异

议。

（以下无正文）

3

	中国国际金融股份有限公司